
dobírka
24 Kč 23 Kč 20 Kč 17 Kč 35 Kč -

BALÍKOVNA 13Kč
ostatní 24Kč

70 Kč - 40 Kč

vrácení nevyzvednuté zásilky 0 Kč 40 Kč 0 Kč 0 Kč cena dopravy 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč
nesprávně zabalená zásilka 0 Kč 250 Kč 0 Kč - 150 Kč - bude vrácena - - -

dobírka ostatní státy
Slovensko

42 Kč
Slovensko 

30Kč
Slovensko 

29Kč
Slovensko 

19Kč
Slovensko 

35Kč
- - - - -

platba dobírky kartou 
(% z hodnoty dobírky) 1,4% 1,2% 1,5% 1,4% 1,2% - 0% 1,0% - 1,3%

maximální výše dobírky ČR 100 000 Kč 50 000 Kč 85 000 Kč 20 000 Kč 60 000 Kč - 100 000 Kč - - 200 000 Kč
maximální výše dobírky EUR 3000 EUR 3800 EUR 3300 EUR 700 EUR 2 000 EUR - - - - -

atypické zásilky po ČR

rozměr: +293 Kč
hmotnost: +792Kč

250 Kč
balení: +159 Kč

0,4m3 (XL): +249Kč
1,0m3 (XXL): +769Kč

1 000 Kč 150 Kč 1 375 Kč
do 2m 165 Kč 

ostatní vráceny
- - -

atypické zásilky po EU 2 200 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 1 375 Kč - - - -
obtížně manipulovatelné 4 000 Kč 4 500 Kč 99 Kč 1 000 Kč 150 Kč - - - - -

sezonní příplatek
- 6 Kč 6% z ceny, (min. 5Kč) 5Kč na adresu - - - - - -

ostatní příplatky
doručení na B2C

35kč
zpětná zásilka ČR 47 Kč, SK 49 Kč -
ověření totožnosti 40 Kč 40 Kč 40 Kč 25Kč -
marný svoz - - 99Kč - - - - 50% z ceny, min 350Kč - -
skladování vratek - - - 15 Kč / den - - - - - -

do 50 tis.Kč - 0 Kč
VM do 20 tis.Kč -0 Kč

do 50 tis. Kč
0 Kč

do 20 tis. Kč
0 Kč

do 20 tis. Kč
0 Kč

do 6 tis Kč
0 Kč

20EUR / 1kg
v ceně

do 50 tis. Kč
0 Kč

VM do 50 tis.Kč-37 Kč
do 50 tis Kč

85 Kč
za každých 10tis Kč 

+ 14,05 Kč
do 100 tis.Kč - 72 Kč

do 250 tis.Kč - 364 Kč
do 500 tis.Kč - 730 Kč

vyšší pojištění 
není možné

vyšší pojištění 
není možné

20 EUR / 1kg
v ceně

-

vyšší pojištění 
1% z ceny

-

maximální hmotnost na adresu
31,5 kg 31,5 kg 50,0 kg 15,0 kg 40,0 kg 30 kg 31,5 kg 3000 kg 3000 kg

2500 kg 
1ks = 1200kg

maximální rozměry na adresu
120x60x60 cm 175x80x60 cm

nejdelší strana 
1,5m

nejdelší strana 
1,2m

200x80x60 nejdelší strana 1,2m nejdelší strana 1,0m 3,0 x 2,4 x 2,4 m 3,0 x 2,0 x 2,0 m 1,2 x 0,8 x 2,0 m

objem rozměru na adresu - - 0,3m3 - - - - - - 10m3

maximální hmotnost na výdejní místo
15 kg 15 kg 15 kg 15,0 kg 15 kg -

BALÍKOVNA 15kg
pošta 31,5kg

- - -

maximální rozměry na výdejní místo
120x60x60 cm

box 60x43x43cm
80x42x60 cm

nejdelší strana 
1,2m

nejdelší strana 
1,2m

100x80x60 - 70x50x50 - - -

objem rozměru na výdejní místo 0,2m3 - - - -
minimální rozměry 15x11x1 cm 15x11x1 cm 15x11x1 cm 10x7x1 cm 15x11x1 cm - - - - -
maximální obvodová délka
2x výška + 2x šířka + délka 360 cm 300 cm - - 300 cm 266 cm - - - -

maximální obvodová délka
výška + šířka + délka - - - 150 cm - - 300 - - -

dle CMR do výše 
500 000 Kč

dle CMR do výše
500 000 Kč

maximální rozměry

příplatky

vyšší pojištění 
1% z ceny

za každých 10tis Kč 
+ 15Kč

pojištění po ČR

pojištění po EU

dle CMR do výše
500 000 Kčvyšší pojištění 

není možné
vyšší pojištění 

není možné

za každých 10tis Kč
+ 15Kč

dle CMR do výše
500 000 Kč

pojištění 
není možné

dle oficiálního ceníku stejné jako pro ČR
dle CMR do výše

500 000 Kč
do 100 tis.Kč - 0 Kč

do 250 tis.Kč - 608 Kč

dle CMR do výše 
500 000 Kč


